

Znak sprawy: ZP/70/2024

N16851ZPI#012024/1/2



34 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Krakowska 11B
IV 35-111 Rzeszów IV

19 WRZ 2024



Rzeszów, dnia 19 września 2024 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa przyborów i środków do utrzymania higieny osobistej oraz konserwacji obuwia (zamówienie z podziałem na 4 części)

Zamawiający – 34. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa przyborów i środków do utrzymania higieny osobistej oraz konserwacji obuwia (zamówienie z podziałem na 4 części) wpłynęły zapytania.

Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonego zapytania.

Pytanie nr 1

W części 1 Zamawiający wymaga proszku do prania ubrań kolorowych w opakowaniach 20kg. Otrzymaliśmy odpowiedź od trzech producentów, że nie produkują proszku o takiej gramaturze. Dostępne u nich są gramatury 10kg, 15kg, 25kg. W hurtowniach też nie ma takich opakowań. Prosimy o zmianę gramatury.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gramaturę proszku 10 kg. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu kalkulacji (Zał. nr 1A) w poz. 3 zaznaczając, iż w związku ze zmianą jednostki miary należy dokonać przeliczenia ceny jednostkowej netto za 1 kg.

Pytanie nr 2

Czy wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie w części 1 kremu do rąk o pojemności 100 ml? Cena zostanie przeliczona do 50ml w formularzu. Jeżeli nie wyrażacie to zwracam się o wymienienie przykładowej marki/producenta, który produkuje taki krem w pojemności 50ml, dziękuję.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego kremu . Kremy do rąk zgodne z opisem są dostępne na rynku.

Pytanie nr 3

CZĘŚĆ 2, poz 2

Wnosimy o wykreślenie zapisu:.....„zgłoszenie zakładu wytwarzającego produkty kosmetyczne do PPIS”

Co oznacza skrót PPIS?

Dla kosmetyków podstawowym dokumentem dopuszczającym kosmetyk do obrotu handlowego jest CPNP. Do bazy CPNP dostęp mają organy nadzoru nad kosmetykami, które przeprowadzają określone kontrole u producentów, dystrybutorów, czy importerów kosmetyków.

Producenci nie mają obowiązku zgłaszania kosmetyków do PPIS.

Postępowanie obarczone jest błędem uniemożliwiającym podpisanie ważnej umowy, dlatego wnoszę jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż PPIS to Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny.

Natomiast zgodnie z art. 6 ustawy o produktach kosmetycznych z dnia 04.10.2018 r. dot. wpisu do wykazu zakładów wytwarzających produkty kosmetyczne, który prowadzi państwowy powiatowy inspektor sanitarny właściwy ze względu na siedzibę, takie zgłoszenie i wpis dotyczy tylko zakładu wytwarzającego produkty kosmetyczne. Obowiązek ten nie dotyczy kosmetyków.

Zamawiający dokонуje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą na niżej wskazane:

Termin składania ofert: 23.09.2024 r. do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 23.09.2024 r. do godz. 11:00.

Termin związania ofertą: 22.10.2024 r.

KOMENDANT 34. WOG

płk Jerzy ŚWITALSKI

Do zamieszczenia:

<https://portal.smartpzp.pl/34wog>

wyk. Magdalena LEWANDOWSKA-KUSTRA

tel. 261-155-659

dn. 19.09.2024 r.